
2013-10-09 08:01:00 

 

                                              ZARZĄDZENIE NR 429/13 

z dnia 8 października 2013 roku 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Bielsk Podlaski organizacji pozarządowej 

na realizację zadania publicznego w 2013 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  

i 645) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (Dz. U. z w2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654,  

Nr 149,poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232,  

poz. 1378), Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski uznając celowość realizacji zadania zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Stowarzyszeniu Bank Żywności Suwałki – Białystok na 

realizację zadania publicznego z zakresu pomcy społecznej pn. „Wspieranie działań 

 w zakresie dostarczania żywności najuboższym mieszkańcom miasta Bielsk Podlaski”. 

2. Dotacji w wysokości 4 500 zł udziela się w ramach działu 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85295 § 2820.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                BURMISTRZ  MIASTA 

                                                               /-/  Eugeniusz Berezowiec 

 


